Coordenacao Administrativa UFPI <coordenacaocafs@ufpi.edu.br>

Reajuste - PRORROGACAO DE CONTRATO Nº 55/2023 - TICKET SOLUCOES
HDFGT S/A. (CAFS - FLORIANO/PI)
1 mensagem

Coordenacao Administrativa UFPI <coordenacaocafs@ufpi.edu.br> 23 de outubro de 2025 às 14:02
Para: gc.drefin@ufpi.edu.br

Prezados(as),

Considerando a manifestação da empresa TICKET SOLUCOES HDFGT S/A. acerca da prorrogação do Contrato nº
55/2023, solicitamos a realização do cálculo de reajuste, conforme previsto no Termo de Referência, a fim de
viabilizar a continuidade da tramitação processual.

PRAZO PARA ATENDIMENTO: 30/10/2025

Atenciosamente,

Alex dos Santos Alves
(89) 99400-8721
--
Confirmar recebimento do e-mail.

Coordenação Administrativa e Financeira
Campus Amílcar Ferreira Sobral-CAFS
Universidade Federal do Piauí-UFPI
(89) 2221-2717

4 anexos

Manifestação da empresa_processo_23111062876202396.pdf
162K

MANIFESTAÇÃO DA FISCALIZAÇÃO_processo_23111062876202396.pdf
111K

CONTRATO_55-2023_E_PUBLICAÇÃO_NO_DOU.pdf
1454K

EDITAL_DO_PE_28-2023_-_UFPI_copy_copy.pdf
1722K

23/10/2025, 14:05 E-mail de Universidade Federal do Piaui - Reajuste - PRORROGACAO DE CONTRATO Nº 55/2023 - TICKET SOLUCOES H…

https://mail.google.com/mail/u/2/?ik=5e84855112&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-7699075026541094550&simpl=msg-a:r60372920706… 1/1

https://mail.google.com/mail/u/2/?ui=2&ik=5e84855112&view=att&th=19a12059b2709b40&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_mh3o50i61&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/2/?ui=2&ik=5e84855112&view=att&th=19a12059b2709b40&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_mh3o50i61&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/2/?ui=2&ik=5e84855112&view=att&th=19a12059b2709b40&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_mh3o50ic2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/2/?ui=2&ik=5e84855112&view=att&th=19a12059b2709b40&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_mh3o50ic2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/2/?ui=2&ik=5e84855112&view=att&th=19a12059b2709b40&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_mh3o50h00&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/2/?ui=2&ik=5e84855112&view=att&th=19a12059b2709b40&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_mh3o50h00&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/2/?ui=2&ik=5e84855112&view=att&th=19a12059b2709b40&attid=0.4&disp=attd&realattid=f_mh3o6ucd3&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/2/?ui=2&ik=5e84855112&view=att&th=19a12059b2709b40&attid=0.4&disp=attd&realattid=f_mh3o6ucd3&safe=1&zw